
HSV Práce HSV 59 798,50
1 Zemní práce 2 122,06

131313102 Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m
3 0,536 1 530,00 820,46 1,018875

Výkop jámy pro průraz klenby ve sklepě

162211321 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 

stavebním kolečkem do 10 m

m
3 0,536 115,00 61,67

162211329 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m

m
3 0,536 106,00 56,84

167111102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně m
3 0,536 414,00 222,01

174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m
3 0,161 543,00 87,36

16711110R Odvoz vytěžené zeminy na řízenou skládku do 10 km t 0,676 405,00 273,65

16711110R Odvoz vytěžené zeminy nad 10 km za každý další km t 12,838 12,00 154,05

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m
3 0,375 18,20 6,83

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení t 0,676 650,00 439,19

62 Úprava povrchů vnějších 19 105,20

Zednické zapravení rýh a vybourané nesoudržné omítky m 12,500 136,00 1 700,00 0,0375

12,5

622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m
2 12,833 48,80 626,23 0,003336

zateplené stěny

4,35*2,95 12,833

622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 12,833 196,00 2 515,17 0,056206

Zateplené stěny

4,35*2,95 12,833

629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů 

a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 5,000 33,70 168,50

Zakrytí komunikace u zdi

5,0*1,0 5,000

######

####

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým 

kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm

m
2 12,833 641,00 8 225,63 0,11036

4,35*2,95 13,5

28376383 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností 

tl 140 mm

m
2 5,742 420,00 2 411,64 0,022968

4,35*1,2*1,1 5,742

28375013 deska EPS 70 se zvýšenou pevností λ=0,039 tl 140mm m
2 8,613 137,00 1 179,98 0,026959

4,35*1,8*1,1 8,613

62225200

2

Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. 

lepených do tmelu

m 2,000 50,00 100,00

63127466 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 2,100 28,90 60,69 0,003179

R Štuková omítka stěn nanášená ručně m
2 12,833 165,00 2 117,36 0,044657

Zateplené stěny

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 073,50

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo 

občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 18,850 110,00 2 073,50

5,0*3,77 18,850

94 Lešení a stavební výtahy 643,00

949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 

kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 5,000 64,30 321,50 0,0105

5*1 5,000

949101112R Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb - příplatek za ztíženou 

manipulaci

% 100,000 3,22 321,50 0,0105

Přemisťování lešení k umožnění prújezdu vozidel na zadní dvůr

971 Bourací a průzkumné práce 24 927,61

971033451 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 

mm

kus 3,000 483,00 1 449,00

Sondy pro lokaci odpadního vedení 1,125

974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 12,500 255,00 3 187,50 4,05

962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m
2 13,500 113,00 1 525,50 0,27

965043431 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 

mm pl do 4 m2

m
3 0,113 3 380,00 380,25

Betonový povrch průjezdu

965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí 

tl přes 100 mm

m
3 0,113 1 260,00 141,75 1,764

969021113 Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 200 m 12,000 205,00 2 460,00 0,05

977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů m 0,600 4 650,00 2 790,00

Zhotovení otvoru do klenby sklepa

######

####

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 7,259 781,00 5 669,28

######

####

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

t 7,259 229,00 1 662,31



######

####

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 137,921 10,00 1 379,21

######

####

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 7,259 590,00 4 282,81

998 Přesun hmot 10 927,13

99801800

1

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 

bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 8,604 1 270,00 10 927,13

PSV Práce PSV 25 931,69
721 Zdravotně technické instalace budov 25 931,69

R Vyříznutí otvoru v odpadní litině hod 0,350 315,00 110,25

R Kamerový průzkum m 18,000 125,00 2 250,00

###### Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 22,000 192,00 4 224,00

Úpravy povrchy vnitřní pro inst. práce

###### Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 3,750 372,00 1 395,00 0,15
12,5*,3 3,750

###### Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,000 570,00 3 420,00 0,01206

###### Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 160 m 10,000 1 100,00 11 000,00 0,0425

28611606 čistící kus kanalizační PVC DN 125 kus 3,000 396,00 1 188,00 0,00231

28611608 čistící kus kanalizační PVC DN 150 kus 2,000 430,00 860,00 0,00276

###### Montáž revizních dvířek vel. 200x200 mm kus 4,000 97,10 388,40 0,00008

R dvířka revizní 200 x 200 kus 4,000 120,00 480,00 0,00048

###### Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 16,000 30,20 483,20

###### Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,210 632,00 132,84

VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 4,500 857,30 3 857,86


